
R.U.D.L.  D.D.S.. n° 435/2025  Serv. X - C.p.I. Enna-Leonforte  del 13.02.2025

                                                         REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative

Servizio  X - C.p.I. Enna-Leonforte 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Visto  Statuto della Regione Siciliana;
Vista  la L. R. 15 maggio 2000, n. 10;
Visto il D.P.R. n. 442 del 13/02/2023 con il quale, in esecuzione della delibera di Giunta
Regionale n. 84 del 10/02/2023, è stato disposto il conferimento di incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale del  Lavoro dell’Assessorato Regionale della Famiglia,
delle Politiche Sociali e del Lavoro Avv. Ettore Riccardo Foti; 
Visto il  D.D.G.  n.  381  del  05/03/2024 con il  quale  al  Dott.  Giuseppe Nasello  è  stata
assegnata con decorrenza 01 marzo 2024 la direzione del Servizio X - Centro per l’Impiego
di  Enna  e  Leonforte  del  Dipartimento   regionale  del  Lavoro,  dell’Impiego,
dell’Orientamento, dei servizi e delle attività formative;
Vista la legge 12 marzo 1999 n. 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili, art.7 modalità
delle assunzioni obbligatorie e ss. mm. ii.”;
Visto il D.P.R. 333/2000  “Regolamento di esecuzione della legge 12 marzo 1999 n. 68”
recante norme per il diritto al lavoro dei disabili;
Visto il Decreto Ministeriale n. 43 del 11/03/2022 con il quale sono state adottate le Linee
guida in materia di collocamento mirato delle persone con disabilità;
Visto il D.D.G. N. 823  del 07/04/2022 con il quale vengono adottate le Linee di indirizzo
regionali  per la gestione uniforme delle procedure del collocamento mirato;
Considerato che  al  procedura  di  avviamento  al  lavoro,  come  disposto  dalle  “Linee  di
indirizzo regionali per la gestione uniforme delle procedure del Collocamento Mirato”, deve
effettuarsi tramite “Chiamata per avviso pubblico”; 
Considerato che questo Servizio ha pubblicato sul portale SILAV la chiamata per avviso
pubblico aperta dal 08/01/2025 al 21/01/2025 per avviamento numerico n. 1 lavoratore con
Profilo Professionale di Operatore operaio, presso il COMUNE DI REGALBUTO con id.
2310;
Considerato che questo servizio Servizio,  prot. 1297 del 27/01/2025,  ha pubblicato sul sito
internet del Dipartimento Regionale del Lavoro dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi
e  delle  Attività  Formative,  la  graduatoria  provvisoria  dello  specifico  avviso,  unitamente
all’allegato elenco degli elusi, con l’assegnazione dei termini per produrre osservazioni;
Valutati gli elementi che costituiscono i parametri per la determinazione del punteggio ed
esaminate le risultanze degli accertamenti d’Ufficio espletati ai sensi dell’art. 71 del D.P.R.
28/12/2000 n. 445

D E C R E T A

Art.1
Per le finalità e le motivazioni descritte in premessa, che qui si intendono integralmente
ripetute e trascritte, si approva la graduatoria definitiva, che si allega al presente decreto
unitamente al listato degli   esclusi,  relativa alla chiamata per avviso pubblico aperta  dal
08/01/2025  al  21/01/2025  per  avviamento  numerico  n.  1  lavoratore  con  Profilo
Professionale di Operatore operaio, presso il COMUNE DI REGALBUTO con id. 2310.

Art. 2
L’avviamento, viste le risultanze degli accertamenti, non sarà effettuato.

1



Art. 3
Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile  procedimento di pubblicazione sul sito
internet della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei
contenuti, ai sensi dell’art. 68 della L.R. 12/08/2014, n.21, del 19 agosto 2014 e ss.mm.ii..
                                                                     

                                             Il Dirig.  del Servizio X C.p.I. di  Enna -Leonforte
                       dott. Giuseppe Nasello

2



PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 
PER AVVIAMENTO NUMERICO A SELEZIONE PRESSO ENTI PUBBLICI 

OBBLIGATE AI SENSI DELLA LEGGE 68/99 
MESE DI GENNAIO 2025

Si rendono  note  le  graduatorie DEFINITIVE  degli avvisi a chiamata, già istruite dal Servizio X
Centro per l’Impiego di Enna - Leonforte.
Gli Utenti potranno riconoscersi dal codice univoco assegnato dal sistema in fase di partecipazione
alla singola  chiamata ed il punteggio complessivo è stato elaborato in base alle dichiarazioni rese in
quella sede.

Ente: COMUNE DI REGALBUTO 
Sede di lavoro: REGALBUTO
Profilo Professionale: Operatore operaio
Settore: LL.PP., Manutenzione
Categoria: art. 18 L. 68/99
Posti disponibili: 1
Titolo di studio richiesto: Assolvimento dell'obbligo scolastico
Ulteriori requisiti richiesti: Possesso della patente di guida cat.B, in corso di 
validità
Tipologia: Lavoro a tempo indeterminato
CCNL: Comparto funzioni locali, Area degli operatori, ex cat. A

Data pubblicazione offerta dalle ore 9:00 del 08/01/2025 alle ore 17:00 del 
21/01/2025

Nessun candidato

     Il Dir. Responsabile del Servizio X 
   C.P.I. di Enna e Leonforte

                                                                                 (Dr. Giuseppe Nasello)

3


	R.U.D.L. D.D.S.. n° 435/2025 Serv. X - C.p.I. Enna-Leonforte del 13.02.2025
	REPUBBLICA ITALIANA
	Servizio X - C.p.I. Enna-Leonforte

		2025-02-14T11:10:50+0100
	GIUSEPPE NASELLO


		2025-02-14T11:11:07+0100
	GIUSEPPE NASELLO




